
评标报告

项目名称：广州市净水有限公司 2023 年脱水污泥（含水率 80%）

处理处置服务

交易编号：GZDZ622DL1001895

采购方式：公开招标

招标人：广州市净水有限公司

采购交易机构：广州珠江监理咨询集团有限公司

2022 年 11 月 29 日



第 1 页共 4 页

广州珠江监理咨询集团有限公司受广州市净水有限公司（以下简称“招

标人”）委托，就广州市净水有限公司 2023年脱水污泥（含水率 80%）处理

处置服务（项目编号：GZDZ622DL1001895）进行公开招标。现将有关事项

汇报如下：

一、项目基本情况

（一）广州珠江监理咨询集团有限公司于 2022年 11月 8日在广州国

企阳光采购服务平台、中国招标投标公共服务平台网站上登载了本项目的

招标公告。

投标文件递交时间截止于 2022年 11月 29日 10时 0分（北京时间），

至投标截止时间整，共收到 11家投标人的投标文件，分别为：

序号 单位名称

1 肇庆明智环保建材有限公司

2 清远绿由环保科技有限公司

3 广宁县奥茵环境工程科技有限公司

4 江门市双水绿威环保科技有限公司

5 湛江尚隆实业投资有限公司

6 珠海汇科环境科技有限公司

7 英德市好天然农林生态有限公司

8 罗定市罗镜镇金兴新型节能墙体材料厂

9 湛江市湛茂非金属废料加工处理有限公司

10 阳春市丰园污泥处理有限公司

11 广东鼎信建材科技有限公司



第 2 页共 4 页

（二）广州珠江监理咨询集团有限公司于 2022年 11月 29日 10时 0

分（北京时间），在广州国企阳光采购服务平台（广州市越秀区流花路 123

号广州越秀国际会议中心北塔 8楼 802号第一评标室）进行了开标，并公

布了参加各投标人的开标情况，详见《项目开标一览表》。

二、评标委员会组成

本项目评标委员会由从广东省综合评标评审专家库随机抽选的 5名专

家组成，分别是 评标委员会

一致推 评标委员会组长。

三、评标程序及情况

（一）评标程序

1．投标文件初审。评标委员会按招标文件规定的评审办法对各投标文

件进行初审；

2．详细评审。评标委员会对通过初审的投标人进行详细评审；

3．推荐中标候选人。评标委员会按招标文件规定的推荐办法向招标人

推荐中标候选人。

（二）评标情况

本项目采用资格后审最低价评标法，投标文件的评审工作于 2022年 11

月 29日 11时 00分起在广州市越秀区流花路 123号广州越秀国际会议中心

北塔 8楼 802号评标室进行，具体评审情况如下：

1、评标委员会根据招标文件中约定的资格审查标准，对 11家投标单

位进行资格审查评审，结果如下：11家投标人均通过资格审查标准。（详见

评标报告明细）

2、评标委员会根据招标文件中约定的符合性审查标准，对 11家投标



第 3 页共 4 页

单位进行符合性审查，结果如下：有 3家投标人不通过符合性审查：湛江

尚隆实业投资有限公司、英德市好天然农林生态有限公司、湛江市湛茂非

金属废料加工处理有限公司因不符合用户需求书中第三点技术要求中第 1

条的地方相关污染控制标准及技术规范，不通过招标文件符合性审查标准

的第 9点“无招标文件或法规明确规定可以废标的其他情形”，不通过符合

性审查标准。其他 8家投标单位通过符合性审查。（详见评标报告明细）

3、评标委员会对通过初步评审的投标人进行详细评审，并按招标文件

要求对投标人的各项投标报价进行修正并记录，经评审，所有进入详细评

审的投标人的各项投标报价不需进行修正。按投标人的综合评审单价为依

据作为评标价格，对各投标人的综合评审单价从低到高进行排序。（详见评

标报告明细）

四、评标结果

评标委员会在完成投标文件详细评审后，根据招标文件的中标候选人

推荐原则，评标委员会推荐综合评审单价最低的肇庆明智环保建材有限公

司为第一中标候选人，推荐综合评审单价次低的清远绿由环保科技有限公

司为第二中标候选人，推荐综合评审单价由低到高排名第三的阳春市丰园

污泥处理有限公司为第三中标候选人。具体推荐如下：

第一中标候选人：肇庆明智环保建材有限公司

综合单价（以车代仓）：¥430.65元/吨； 

综合单价(非以车代仓)：¥420.05元/吨；

综合评审单价：¥425.34元/吨。

第二中标候选人：清远绿由环保科技有限公司



第 4 页共 4 页

综合单价（以车代仓）：¥467.99元/吨； 

综合单价(非以车代仓)：¥405.97元/吨；

综合评审单价：¥436.99元/吨。

第三中标候选人：阳春市丰园污泥处理有限公司

综合单价（以车代仓）：¥482.06元/吨； 

综合单价(非以车代仓)：¥465.21元/吨；

综合评审单价：¥473.64元/吨。

 日期：2022年 11月 29日


